Nº 479 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............... 1
AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 009/2023 .................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 009/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O artigo 25,

inciso II c/c Art. 13 inciso III da Lei 8.666/93 e a Lei nº

14.039/20, TORNA PÚBLICO QUE A

ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A

Contratação de empresa promotora de eventos

musicais de apresentação em palco ao vivo,

detentora da exclusividade do show “BANDA MALLA

100 ALÇA”, para o evento do ANIVERSÁRIO DA

CIDADE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, a ser

realizado no dia 01 de dezembro de 2023, vinculada

no CNPJ: 01.785.492/0001-30, no período de janeiro

de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

Presidente Kennedy – TO, 21 de julho de 2023.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy - TO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023 - Nº 482

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/07%20-%20Julho/482%20-%2021-07/DOEMPK%20-%20Nº%20482%20-%2021-07-2023.docx#_Toc140857093

	AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 009/2023
	LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2023-07-21T18:39:57-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130